
スマイルハウス通信
第３０号

謹んで新春のお慶びを申し上げます。

旧年中は新型コロナの影響の中、皆様におかれましては、ひ

がしやまスマイルハウスのご利用にご支援ご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。私達スタッフ一同力を合わせて信頼にお応

えできるよう努めてまいりますので、本年もこれまで同様宜しく

お願い申し上げます。

さて、継続しています新生活様式により、政府や県の指導で

何とか収束に向けて我慢の日がしばらく続きそうです。また、

東京オリンピックなど各種スポーツ大会、身近な学校行事等、

一人一人が気を配り実現に向けて今しばらく感染対策への注

意が必要となっております。ひがしやまスマイルハウスでも利

用者様、ご家族様と一丸となって細心の注意を払って安心安

全にご利用して頂けるようスタッフも日々努力をしてまいります。

また、小学六年生や中学・高校三年生の皆様には卒業にむけ

て残りの学校生活を充実した日々となる様頑張ってお過ごし下

さい。スタッフも後輩の皆も応援しています。

最後になりましたが、最新の状況により毎月のスケジュール

が変更となることにご容赦下さいますよう、重ねてお願いとお

詫びを申し上げます。



１１月の小学生クラス



１1月のジョブクラス

※ホームページのギャラリーにて、他にもたくさんの写真を掲載しています！是非、ご覧ください！



〒470-0224 愛知県みよし市三好町東山39番地10
TEL 0561-32-2566 FAX 0561-41-8023
E-mail: jsk.miyoshi@gmail.com


